UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 14/02/2022 - 18/02/2022)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(14/02/2022)

- 7h30: Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh

tra)
- Làm việc bình thường

Thứ ba

(15/02/2022)

- 07h30 – 09h00: Họp trực tuyến Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh với Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các địa

phương (A.Lộc)

- 13h15: Dự HN Đảng viên Đảng

bộ Sở Công Thương năm 2021 theo

Thông báo số 11-TB/ĐUSCT ngày

10/02/2022 (Tất cả đảng viên

đang sinh hoạt tại 5 chi bộ trực

thuộc Đảng bộ Sở Công Thương)

- 14h00: Dự Hội nghị phát động

phong trào thi đua, khen thưởng và

ký kết giao ước thi đua năm 2022

của Cụm thi đua số 4 theo thư mời

số 39/TM-CTĐ4 ngày 10/02/2022

(Thanh tra)

Thứ tư

(16/02/2022)

-  06h00: Kiểm tra việc chấp hành các quy

định của pháp luật về bảo đảm ATVSTP sau

Tết Nguyên đán Nhâm Dần và mùa lễ hội

Xuân 2022 theo QĐ số 347/QĐ-SCT ngày

29/12/2021 tại H.Định Quán (Thanh tra +

P.QLCN+ P.QLTM)

- 07h00: Dự Lễ giao nhận quân theo Giấy

mời "Dự Lễ giao nhận quân năm 2022" số

ngày 10/02/2022 của Hội đồng nghĩa vụ quân

sự và KH số 135/KH-HĐNVQS ngày

24/01/2022 (C.Dung)

- 09h00: Dự HN công tác tổng kết SXKD

năm 2021 tại Hội trường TT VH Suối Tre

theo Thư mời của Tổng cty Cao Su Đồng Nai

(A.Phương)

- 09h00: Họp thống nhất nội dung hướng

dẫn ngành điện xử lý các trường hợp không

thực hiện đăng ký kinh doanh điện mặt trời

mái nhà và thống nhất nội dung trả lời Đơn

phản ánh của ông Nguyễn Mạnh Hiếu gửi đến

Cổng dịch vụ công Quốc gia (A.Phong +

P.KT&QLNL)

- Làm việc bình thường

Ngày Sáng Chiều

Thứ năm

(17/02/2022)

- 08h00: Họp giao ban tuần tháng 02/2022

(BGĐ + Trưởng các phòng, đơn vị)

- 13h00: Tiếp doanh nghiệp định

kỳ (Lãnh đạo Sở)

Thứ sáu

(18/02/2022)
- Làm việc bình thường -  Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:

- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Duy

		2022-02-11T18:17:41+0700

		2022-02-11T18:22:32+0700

		2022-02-11T18:22:32+0700

		2022-02-11T18:22:32+0700

		2022-02-11T18:22:32+0700

		2022-02-11T18:22:32+0700